Министерство науки и высшего образования
Российской Федерации

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

(ТЮМЕНСКИЙ ГОСУДДРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТD

(ТюмГУ)

прикд}

t Тюмень

'/ ts/ /Я

обучающихQя по образовательным программам среднего профессионального

и высшего образования, с платного обучения на бесплатное в ФГАОУ ВО
кТюменскиЙ государственныЙ университет), угвержденным решением
Ученого совета от 01 .06.2020, протокол N9 7

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести следующих студентов Тобольского педагогичесI (ого

института им. Д.И. Менделеева (филиала) Тюменского государственI { ого

университета, обучающихся на местах по договорам об оказании платных
образовательных услуI , на вакантные места, финансируемые за (] чет

бюджетных ассигнований федерального бюджета, с 01 .09.i] 021

Основание: выписка из протокола заседания комиссии Тобольсltого

педагогического института им. Д.И. Менделеева (филиала) Тюменского
государственного университета по переходу студентов, обучающI{ хся

на местах по договору об оказании платных образовательных услуг,
на вакантные места, финансируемые за счет бюджетных ассигнова,ний

,iy

lQоа sрн
О переводе студентов,

обl^ rающихся на местах

по договорам об оказании платных

образовательных услуг
на вакантные I \ { ecTa,

финансируемые за счет бюджетных
ассигнований

бюджета
федерального

В соответствии с Положением о порядке и слу{ аях перехода .lиц,

федерального бюджета, от 13.08.202l,

2
2. Контроль за исполнением приказа возложить на дирек,] ] ора

Тобольского педагогического института им. Д.И. Менделеева (фили;ела)

Тюменского государственного университета С.П. Шилова.

Начальник управления по

сопровождению студентов

"Единый деканат" С.И. Бирверт

Приложение к приказу

tэ зzff2d*
список

студентов Тобольского педагогического института им. Д.И. Менделеева

(филиала) Тюменского государственного университета, обуrающихся на

местах по договорам об оказании платных образовательных услуг,
рекомендованных к переводу на вакантные места, финансируемые за сч(эт

средств федерального бюджета

]ф

rllп
Фио Форма

об\лrения

Направление

подготовки
K] rpc

1 Бунда !арья Андреевна Заочная 44.03.05

Педагогическое

образование (с

двумя профилями

подготовки)

2

2. Елтышев Павел Васильевич очная 44.03.04

ПрофессионiLгIьное

обучение (по

отраслям)

2

3. Колпакова Софья Щаниловна очная 45.03.02

лингвистика
2

4, Рябикова Радмила Рустемовна Заочная 44.03.05

Педагогическое

образование (с

двумя профилями

подготовки)

2

5. Чусовитин Антон Иванович очная 44.03.04

Профессион€Lпьное

Обlлrение (по

отраслям)

2